benignitatis signum, 
veraeque et perfectac Nobilitatis testimonium haec arma, 
seu Nobilitatis Insignia: Scutum videlicet militare erectum 
caeruleum, fasciaargentea inscriptis tribus stcllis sexangulis 
rubeis decorata et per médium ducta in duas areas parti
tűm, in quarum superiori emergit Leó naturali suo colore 
depictus, in inferiori autem conspiciuntur trés Balthei dextro 
diagonales aurei, scutum ipsum premit Galea tornearia 
clatrata, seu aperta coronataque, situ pro more ad dex- 
tram obliquo Nobilibus propria, inter iugum alarum ex- 
pansarum fascia scutaria cum una Stella signatarum cae
ruleum Leone scutario simili fastigiata; Laciniis, seu 
Lemniscis dextrorsum aureis et caeruleis sinistrorsum 
verő argenteis et coccineis a summitate Galeae in scuti 
latéra venuste decurrentibus ac utrasque oras, sive mar- 
gines ipsius scuti pulcherrime ambientibus, et exornan- 
tibus, prout haec omnia in capite seu principio praesen- 
tium literarum Nostrarum docta manu, et arte pictoris 
genuinisque suis coloribus adumbrata et expressa, luci- 
dius ob oculos intuentium posita cernuntur. eidem Si
moni Kristóf alias Jakabffy praefatisque eius, gra- 
tiose danda duximus, et conferenda decernentes, et ex 
certa scientia nostra animoque deliberato concedentes, 
ut ipsi a modo in posterum futuris et perpctuis semper 
temporibus, eadem arma, seu Nobilitatis insignia more 
aliorum verorum et indubitatorum memorati Principatus 
nostri Transylvaniae, Partiumque eidem incorporatarum. 
nec non Regni nostri Hungáriáé, aliorumque Regnorum, 
Ditionum, ac Provinciarum nostrarum haereditariarum 
Nobilium, sub iisdem luribus, Privilegiis, Praerogativis 
Immunitatibusque, quibus caeteri veri et indubitati prae- 
fati Principatus nostri Transylvaniae, Partiumque eidem 
incorporatarum, nec non Regni nostri Hungáriáé alio
rumque Regnorum, Ditionum ac Provinciarum nostrarum 
haereditariarum Nobiles natura, lure et ab antiquo utun- 
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túr fruuntur et gaudent, ubique in proeliis, certaminibus, 
Pugnis, Hastiludiis, Torncamentis, Duellis, Monomachiis, ac 
aliis quibusvis exercitiis militaribus et Nobilitaribus, nec non 
sigillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis, clypeis, 
tentoriis, Domibus, et sepulcris, generaliter verő in qua- 
rumlibet Perum et expeditionum generibus, sub merae, 
verae, sincerae et indubitatae Xobilitatis titulo, quo eos 
ab omnibus cuiuscunque status, conditionis, Honoris, 
Dignitatis, et praeeminentiae hominibus insignitos et or- 
natos dici, nominari, haberi et reputari volumus, man- 
damusque ferre ct gestarc, ac iis in aevum úti, frui et 
gaudere possint, ac valeant, Haeredesque et posteri eo- 
rumden utriusque sexus univcrsi valeant, atque possint; 
immo nobilitamus, damus et conferimus harum nostra
rum maioris et authentici sigilli nostri impendentis mu- 
nimine roboratarum vigore et tcstimonio literarum me- 
diante. Dátum in Castro Nostro Laxenburg, die octava 
Mensis Maii, Anno domini Millesimo Septingentesimo 
Sexagesimo, Regnorum verő nostrorum Vigesimo.